
 

 

UCHWAŁA NR V.26.2024 

RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII.303.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 

2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w planie przychodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

4) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku,  zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 27 736 098,23 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 18 810 403,64 zł; 

2) dochody majątkowe 8 925 694,59 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą  30 115 019,43 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 19 086 304,82 zł; 

2) wydatki majątkowe  11 028 714,61 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości  2 378 921,20 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

1) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

w kwocie 151 454,31 zł; 

2) z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  2 227 466,89 zł. 

§ 5. Rozchody w wysokości 322 092,51 zł zostaną sfinansowane nadwyżką z lat ubiegłych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 marca 2025 r.

Poz. 2684



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Gaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2684



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.26.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 422 973,00 0,00 17 900,00 440 873,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 286 973,00 0,00 400,00 287 373,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 1 040,00 0,00 400,00 1 440,00 

 
40003 

 
Dostarczanie energii elektrycznej 20 000,00 0,00 17 500,00 37 500,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 20 000,00 0,00 17 500,00 37 500,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 126 460,00 0,00 5 000,00 131 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 98 060,00 0,00 5 000,00 103 060,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2684



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
77 600,00 0,00 5 000,00 82 600,00 

750 
  

Administracja publiczna 815 202,00 0,00 500,00 815 702,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 21 750,00 0,00 500,00 22 250,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 21 750,00 0,00 500,00 22 250,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
4 140 479,00 0,00 36 770,00 4 177 249,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
345 612,00 0,00 36 770,00 382 382,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 191 566,00 0,00 36 770,00 228 336,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 460 477,51 0,00 4 586,45 9 465 063,96 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 84 902,51 0,00 4 586,45 89 488,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2684



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 36 924,03 0,00 4 586,45 41 510,48 

801 
  

Oświata i wychowanie 410 123,44 -720,00 4 500,00 413 903,44 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 430,40 0,00 3 780,00 14 210,40 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
2 280,00 0,00 80,00 2 360,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 325 098,00 -720,00 720,00 325 098,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 19 500,00 -720,00 720,00 19 500,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 992 911,00 0,00 197 136,00 1 190 047,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 95 000,00 0,00 38 000,00 133 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2684



 

  
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 809 765,00 0,00 95 200,00 904 965,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 801 808,00 0,00 95 200,00 897 008,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 48 508,00 0,00 63 936,00 112 444,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 48 508,00 0,00 63 936,00 112 444,00 

bieżące razem: 18 544 731,19 -720,00 266 392,45 18 810 403,64 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 4 285,00 4 285,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 4 285,00 4 285,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 4 285,00 4 285,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2684



 
758 

  
Różne rozliczenia 7 192 245,25 -245 000,00 1 698 226,34 8 645 471,59 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 698 226,34 1 698 226,34 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 7 192 245,25 -245 000,00 0,00 6 947 245,25 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
392 000,00 -245 000,00 0,00 147 000,00 

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 1 698 226,34 1 698 226,34 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 1 698 226,34 1 698 226,34 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 317 554,34 317 554,34 

855 
  

Rodzina 1 698 226,34 -1 698 226,34 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 698 226,34 -1 698 226,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2684



 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 698 226,34 -1 698 226,34 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 698 226,34 -1 698 226,34 0,00 0,00 

  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 380 672,00 -1 380 672,00 0,00 0,00 

  
6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

317 554,34 -317 554,34 0,00 0,00 

majątkowe razem: 9 166 409,59 -1 943 226,34 1 702 511,34 8 925 694,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 698 226,34 -1 698 226,34 1 698 226,34 1 698 226,34 

Ogółem: 27 711 140,78 -1 943 946,34 1 968 903,79 27 736 098,23 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 698 226,34 -1 698 226,34 1 698 226,34 1 698 226,34 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2684



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.26.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 
Wniesienie wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 25 445,22 25 445,22 25 445,22 0,00 25 445,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 25 445,22 25 445,22 25 445,22 0,00 25 445,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 237 199,25 14 454,00 14 454,00 0,00 14 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 745,25 2 222 745,25 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 223 499,25 14 454,00 14 454,00 0,00 14 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 209 045,25 2 209 045,25 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 700,00 -13 700,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 300,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2684



 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 316 020,00 316 020,00 316 020,00 0,00 316 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 020,00 332 020,00 332 020,00 0,00 332 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 316 020,00 316 020,00 316 020,00 0,00 316 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 332 020,00 332 020,00 332 020,00 0,00 332 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 171 500,00 171 500,00 171 500,00 0,00 171 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 187 500,00 187 500,00 187 500,00 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 238 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 000,00 3 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 293 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 183 000,00 3 183 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 888 540,00 93 540,00 93 540,00 0,00 93 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 795 000,00 2 795 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 923 540,00 108 540,00 108 540,00 0,00 108 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 815 000,00 2 815 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 59 840,00 59 840,00 59 840,00 0,00 59 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 840,00 74 840,00 74 840,00 0,00 74 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 348 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 348 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 348 000,00 348 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 368 000,00 368 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 755 750,00 686 363,98 644 600,00 0,00 644 600,00 41 763,98 0,00 0,00 0,00 0,00 69 386,02 69 386,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 505 750,00 436 363,98 394 600,00 0,00 394 600,00 41 763,98 0,00 0,00 0,00 0,00 69 386,02 69 386,02 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 635 150,00 565 763,98 524 000,00 0,00 524 000,00 41 763,98 0,00 0,00 0,00 0,00 69 386,02 69 386,02 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 385 150,00 315 763,98 274 000,00 0,00 274 000,00 41 763,98 0,00 0,00 0,00 0,00 69 386,02 69 386,02 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2684



 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 304 400,00 304 400,00 304 400,00 0,00 304 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 400,00 54 400,00 54 400,00 0,00 54 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 182 000,00 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 199 443,45 4 090 943,45 3 928 717,45 3 278 219,85 650 497,60 0,00 162 226,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 199 943,45 4 091 443,45 3 929 217,45 3 278 219,85 650 997,60 0,00 162 226,00 0,00 0,00 0,00 108 500,00 108 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 74 250,00 74 250,00 74 250,00 7 133,00 67 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 750,00 74 750,00 74 750,00 7 133,00 67 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 698 226,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,34 1 698 226,34 1 698 226,34 0,00 0,00 
po zmianach 1 768 326,34 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,34 1 698 226,34 1 698 226,34 0,00 0,00 

 
75867 

 
Krajowy Plan Odbudowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 698 226,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,34 1 698 226,34 1 698 226,34 0,00 0,00 
po zmianach 1 698 226,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 698 226,34 1 698 226,34 1 698 226,34 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 380 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 1 380 672,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 380 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 1 380 672,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 317 554,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 554,34 317 554,34 317 554,34 0,00 0,00 
po zmianach 317 554,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 554,34 317 554,34 317 554,34 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2684



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 100 561,71 7 831 306,71 7 554 223,71 6 179 559,04 1 374 664,67 0,00 277 083,00 0,00 0,00 0,00 1 269 255,00 1 269 255,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 67 166,00 17 166,00 17 166,00 3 386,00 13 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 107 727,71 7 848 472,71 7 571 389,71 6 182 945,04 1 388 444,67 0,00 277 083,00 0,00 0,00 0,00 1 259 255,00 1 259 255,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 144 626,93 5 914 626,93 5 697 580,93 4 967 034,00 730 546,93 0,00 217 046,00 0,00 0,00 0,00 1 230 000,00 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 066,00 14 066,00 14 066,00 3 386,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 148 692,93 5 928 692,93 5 711 646,93 4 970 420,00 741 226,93 0,00 217 046,00 0,00 0,00 0,00 1 220 000,00 1 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 996 700,00 996 700,00 996 700,00 996 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 847,00 2 847,00 2 847,00 2 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 999 547,00 999 547,00 999 547,00 999 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 703 586,50 703 586,50 703 586,50 703 586,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 487,00 487,00 487,00 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 704 073,50 704 073,50 704 073,50 704 073,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 80 842,50 80 842,50 80 842,50 80 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 894,50 80 894,50 80 894,50 80 894,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 48 130,00 48 130,00 48 130,00 0,00 48 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 680,00 10 680,00 10 680,00 0,00 10 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 810,00 58 810,00 58 810,00 0,00 58 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 902 876,19 902 876,19 866 069,19 703 265,00 162 804,19 0,00 36 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 905 976,19 905 976,19 869 169,19 703 265,00 165 904,19 0,00 36 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 325 396,91 340 368,57 339 868,57 9 900,00 329 968,57 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 985 028,34 1 985 028,34 1 698 226,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 698 226,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 698 226,34 -1 698 226,34 -1 698 226,34 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 627 170,57 340 368,57 339 868,57 9 900,00 329 968,57 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 286 802,00 286 802,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

przed zmianą 1 985 028,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 985 028,34 1 985 028,34 1 698 226,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 698 226,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 698 226,34 -1 698 226,34 -1 698 226,34 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 802,00 286 802,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2684



 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 380 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 1 380 672,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 380 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 380 672,00 -1 380 672,00 -1 380 672,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 317 554,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 554,34 317 554,34 317 554,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -317 554,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -317 554,34 -317 554,34 -317 554,34 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 852 219,26 1 662 219,26 1 660 281,26 236 899,00 1 423 382,26 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 136,00 109 136,00 109 136,00 0,00 109 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 831 355,26 1 771 355,26 1 769 417,26 236 899,00 1 532 518,26 0,00 1 938,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 927 075,12 927 075,12 926 397,12 140 816,00 785 581,12 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 022 275,12 1 022 275,12 1 021 597,12 140 816,00 880 781,12 0,00 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 775 267,12 775 267,12 775 267,12 0,00 775 267,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 870 467,12 870 467,12 870 467,12 0,00 870 467,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 196 850,00 196 850,00 196 850,00 0,00 196 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 786,00 200 786,00 200 786,00 0,00 200 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 196 850,00 196 850,00 196 850,00 0,00 196 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 936,00 3 936,00 3 936,00 0,00 3 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 200 786,00 200 786,00 200 786,00 0,00 200 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -130 000,00 -130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2684



 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 957 500,00 163 000,00 21 000,00 8 200,00 12 800,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 794 500,00 1 794 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 702 500,00 163 000,00 21 000,00 8 200,00 12 800,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539 500,00 1 539 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6570 

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 408 000,00 408 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -408 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -408 000,00 -408 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6760 

Dotacja na zadania 
inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

przez jednostki 

niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 

925 
  

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty 

chronionej przyrody 

przed zmianą 593 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 596 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 592 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 592 000,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 595 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 595 000,00 595 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 628 162,71 17 233 748,10 16 102 485,12 10 461 480,39 5 641 004,73 297 363,98 749 899,00 0,00 0,00 84 000,00 11 394 414,61 11 394 414,61 1 698 226,34 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 559 926,34 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 309 926,34 -2 309 926,34 -1 698 226,34 0,00 0,00 
zwiększenie 2 282 028,34 337 802,00 337 802,00 3 386,00 334 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 944 226,34 1 944 226,34 1 698 226,34 0,00 0,00 
po zmianach 28 350 264,71 17 321 550,10 16 190 287,12 10 464 866,39 5 725 420,73 297 363,98 749 899,00 0,00 0,00 84 000,00 11 028 714,61 11 028 714,61 1 698 226,34 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 739 309,50 1 739 309,50 627 475,25 234 034,45 393 440,80 0,00 1 111 834,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 739 309,50 1 739 309,50 627 475,25 234 034,45 393 440,80 0,00 1 111 834,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2684



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V.26.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

2 701 013,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 151 454,31 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 549 559,40 

Rozchody ogółem: 
 

322 092,51 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 322 092,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2684



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V.26.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 222 745,25 -13 700,00 2 209 045,25 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 -13 700,00 36 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -13 700,00 36 300,00 

   Budowa ujęcia wody dla mieszkańców SUW 

Ręczno 

50 000,00 -13 700,00 36 300,00 

600   Transport i łączność 3 143 000,00 40 000,00 3 183 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 795 000,00 20 000,00 2 815 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 20 000,00 440 000,00 

   ROZBUDOWA DROGI GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI BĄKOWA GÓRA - KALINKI 

110305E gr. gminy Masłowice 

0,00 20 000,00 20 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 348 000,00 20 000,00 368 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 348 000,00 20 000,00 368 000,00 

   Przebudowa drogi dojazdowej do pól Łęg 

Ręczyński dz. 746 obręb Łęg Ręczyńskil  

0,00 20 000,00 20 000,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 1 698 226,34 1 698 226,34 

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 1 698 226,34 1 698 226,34 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 

   Przebudowa części pomieszczeń po byłej 

przychodni lekarskiej wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania oraz rozbudowa na potrzeby 

utworzenia placowki opiekuńczo wychowawczej - 

klub dzieciecy. 

0,00 1 380 672,00 1 380 672,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2684



 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 317 554,34 317 554,34 

   Przebudowa części pomieszczeń po byłej 

przychodni lekarskiej wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania oraz rozbudowa na potrzeby 

utworzenia placowki opiekuńczo wychowawczej - 

klub dzieciecy. 

0,00 317 554,34 317 554,34 

801   Oświata i wychowanie 1 269 255,00 -10 000,00 1 259 255,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 230 000,00 -10 000,00 1 220 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 -10 000,00 260 000,00 

   Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej 

w Ręcznie  wraz z wymianą żródła ciepła 

0,00 50 000,00 50 000,00 

   Wymiana instalacji elektrycznej w Szkole 

Podstawowej w Ręcznie 

200 000,00 -60 000,00 140 000,00 

855   Rodzina 1 985 028,34 -1 698 226,34 286 802,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 985 028,34 -1 698 226,34 286 802,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 380 672,00 -1 380 672,00 0,00 

   Przebudowa części pomieszczeń po byłej 

przychodni lekarskiej wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania oraz rozbudowa na potrzeby 

utworzenia placowki opiekuńczo wychowawczej - 

klub dzieciecy. 

1 380 672,00 -1 380 672,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 554,34 -317 554,34 0,00 

   Przebudowa części pomieszczeń po byłej 

przychodni lekarskiej wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania oraz rozbudowa na potrzeby 

utworzenia placowki opiekuńczo wychowawczej - 

klub dzieciecy. 

317 554,34 -317 554,34 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 190 000,00 -130 000,00 60 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 190 000,00 -130 000,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2684



 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 -130 000,00 60 000,00 

   Odnawialne Źrodła Energii OZE SUW Ręczno 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

   Odnawialne Źródła Energii OZE dla mieszkańców 

w Gminie Ręczno 

100 000,00 -70 000,00 30 000,00 

   Odnawialne Źródła Energii OZE SUW Paskrzyn 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

   Odnawialne Źródła Energii OZE SUW Stobnica  30 000,00 -20 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 794 500,00 -255 000,00 1 539 500,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 408 000,00 -255 000,00 153 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

408 000,00 -408 000,00 0,00 

   Renowacja Organów kościelnych w Kościele 

Rzymskokatolickim pw. Trójcy Przenajświetszej w 

Bąkowej Górze 

153 000,00 -153 000,00 0,00 

   Renowacja wnętrza kościoła pw. Św. Stanisława 

Biskupa Męczennika w Ręcznie 

255 000,00 -255 000,00 0,00 

  6760 Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych przez jednostki niezaliczane 

do sektora finansów publicznych 

0,00 153 000,00 153 000,00 

   Renowacja Organów kościelnych w Kościele 

Rzymskokatolickim pw. Trójcy Przenajświetszej w 

Bąkowej Górze 

0,00 153 000,00 153 000,00 

925   Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej przyrody 

592 000,00 3 000,00 595 000,00 

 92595  Pozostała działalność 592 000,00 3 000,00 595 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 167 000,00 3 000,00 170 000,00 

   Renowacja stawu "Moczydła " w miejscowości 

Kolonia Ręczno 

167 000,00 3 000,00 170 000,00 

Razem: 11 394 414,61 -365 700,00 11 028 714,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2684



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr V.26.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2024 roku 

 
Lp. 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Nazwa jednostki 

 
Dotacje 
ogółem 

w tym 
dotacje 

podmiotowa 
dotacje celowa 

bieżące majątkowe 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92116 Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Ręcznie 
132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 

2. 700 70005 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego na zadanie: 
„Dostawa baz danych GESUT, BDOTT500, 

EGIB i zasilanie tymi bazami systemu 

infrastruktury przestrzennej” 

41 763,98  41 763,98 0,00 

3. 700 70005 Dotacja celowa przekazana dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

zadanie: 
„Dostawa baz danych GESUT, BDOTT500, 

EGIB i zasilanie tymi bazami systemu 

infrastruktury przestrzennej 

69 386,02  0,00 69 386,02 

Razem 243 150,00 132 000,00 41 763,98 
 

69 386,02 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1. 754 75412 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych . 
Dotacja dla OSP Stobnica Piła 

20  000,00  0,00 20 000,00 

 
2. 

 
754 

 
75495 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 
Dotacja dla OSP Stobnica 

30 000,00  30 000,00 0,00 

3. 754 75495 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 
Dotacja dla OSP Bąkowa Góra 

42 000,00  42 000,00 0,00 

4. 754 75495 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom. 
Dotacja dla OSP Ręczno 

10 000,00  10 000,00 0,00 

5. 754  Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom. 
Dotacja dla OSP Stobnica Piła  

1 600,00  1 600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2684



 
6. 921 92120 Dotacja celowa otrzymana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki niezaliczane 

do sektora finansów publicznych. 
Renowacja organów kościelnych w Kościele 

Rzymskokatolickim pw. Trójcy 

Przenajświętszej w Bąkowej Górze 

153 000,00  0,00 153 000,00 

7. 921 92195 Dotacja celowa na realizację zadań programu 

współpracy Gminy z organizacjami 

pozarządowymi na upowszechnianie kultury 

poprzez prowadzenie orkiestry dętej i naukę 

gry na instrumentach 

10 000,00  10 000,00 0,00 

8. 926 92605 Dotacja celowa dla Klubu Sportowego           

na rozwój sportu w gminie 
30 000,00  30 000,00 0,00 

Razem 296 600,00  123 600,00 153 000,00 
Ogółem dotacje 539 750,00 132 000,00 165 363,98 242 386,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2684



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr V.26.2024 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 30 września 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

na 2024 rok 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Treść Plan  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 897 008,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 897 008,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 897 008,00 

Razem: 897 008,00 

 WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Plan  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 022 275,12 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 022 275,12 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 678,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 007,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 140,00 

  
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 45 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 705,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 964,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 186,86  

  
4300 Zakup usług pozostałych 870 467,12 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 450,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 160,00 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 417,14 

  
 

4610 
Koszty postępowania sądowego i prokutarskiego 100,00 

Razem: 1 022 275,12 

Plan wydatków jest  wyższy od planu dochodów o kwotę 125 267,12 zł  o przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku  bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów I wydatków nimi 

finansowanych zwiążanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2684


		2025-03-11T12:15:41+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




